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 Stowarzyszenie Nowa Szansa w Zamościu oraz Fundacja Aktywności Obywatelskiej z
Lublina w ramach realizacji projektu ?Spół
dzielczość - moją
szansą?
serdecznie dziękują osobom zebranym w CIS Chełm za udział w przedświątecznym
seminarium poświęconemu
tematyce ekonomii społecznej.

        

  

Seminarium w dniu 17.12.2009 r. stanowiło doskonałą okazję do wymiany dotychczasowych
doświadczeń związanych z tematyką aktywności lokalnej, działalności spółdzielni socjalnych,
wsparcia 
z Funduszu Pracy dla spółdzielni socjalnych, zaprezentowania już zrealizowanych działań w
ramach projektu partnerskiego oraz ukazania zamierzeń przyszłościowych.
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   Pan Andrzej Trzeciecki z Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Warszawie -MPiPS, zapoznał nas jak wygląda na co dzień pomocniczość w zakresie ekonomii społecznejprzy uwzględnianiu wszelkich sygnałów oddolnych.     

     ?Perłą ekonomii społecznej? na ziemi chełmskiej jest nowoutworzona Spółdzielnia SocjalnaSOCPROJEKT. Wystąpienie Prezesa Michała Marta, ukazało ścieżkę młodych osób odbliższych koleżeńskich więzi, po wspólne działania i wysiłek aż po rozpoczęcie działalnościpodmiotu spółdzielczego. Pan Michał przedstawił jaką działalność będzie prowadziłaspółdzielnia, oraz jakie kierunki działalności uważają za przyszłościowe.   

   Powiatowy Urząd Pracy w Chełmie docenia potencjał tkwiący w podmiotach ekonomii społecznej. Pani Regina Półkośnik zapewniła o wsparciu w kolejnych okresach działalności chełmskiej spółdzielni. Tematykę rozwoju iaspekty praktycznego wsparcia ze strony Centrum Integracji Społecznej w Chełmie - dlaSpółdzielni Socjalnej SOCPROJEKT, poruszała też pani Katarzyna Sokołowska ? KierownikCentrum.  Projekt ?Spółdzielczość ? moją szansą? realizowany w okresie luty 2009 r. - kwiecień 2010 r., współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramachEuropejskiego Funduszu Społecznego.    
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